thermoMETER // Berührungslose Infrarot-Temperatursensoren
Mehr Präzision.
24
Zwei-Draht-Infrarot-Pyrometer
mit Laservisier & integriertem Controller
thermoMETER CSLaser
thermoMETER CSLaser
Miniatur Infrarot-Pyrometer mit integriertem Controller und Laservisier

2) einstellbar über Software
3) bei Umgebungstemperatur 23 ±5 °C; es gilt der jeweils größere Wert; bei Objekttemperatur ≥ 0 °C
Bestellschlüssel
CSL - SF50
Fokus [SF50 / CF1 / CF2 / CF3 / CF4]
thermoMETER CSLaser
< 1 mW / 500 - 650 nm
EN 60825 1: 2014
LASER LIGHT
DO NOT STARE INTO BEAM
CLASS 2 LASER
COMPLIES WITH 21 CFR 1040.10 AND
1040.11 EXCEPT FOR CONFORMANCE
WITH  IEC 60825-1 ED. 3., AS
DESCRIBED IN LASER NOTICE NO. 56,
DATED MAY 8, 2019.
32 Abmessungen CS Serie thermoMETER
CSLaser
30
8
85,50M12 x 1,5
SW
52
100
ø5
5
ø4
9,
3
ø5
0
M
48
x1
,5
Sensor
CS
Weiß
Gelb
Grün
Schwarz
Braun
5 - 24 VDC
Ausgang
Eingang
Schirm
PCController
USB
Schnittstelle
5  VDC
Ausgang
Eingang
Schirm
87
ø1
2 ø4
,3
26
M12x1
14
11
Sensor mit integriertem Controller CF Vorsatzlinse (optional)
33Abmessungen CS Serie
CSmicro / CSmicro 2W
Weiß
Gelb
Grün
Schwarz
Braun
5 - 24 VDC
Ausgang
Eingang